
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 01 ГОДИНА: LX ДАНА:17.јануар 2025. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-49/2025 

Дана: 17.01.2025. 

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 11. став 3. Одлуке о 

обављању комуналне делатности управљања 

комуналним отпадом („Службени лист Града 

Суботице“, број 16/21 34/22 и 40/23)  

Градско веће Града Суботице, на својој 

14. седници одржаној дана 17. јануара 2025. 

године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм управљања 

комуналним отпадом на територији Града 

Суботице за 2025. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Програм управљања 

комуналним отпадом на територији Града 

Суботице за 2025. годину који је донео Надзорни 

одбор Јавног комуналног предузећа „Чистоћа и 

зеленило“ Суботица дана 31. децембра 2024. 

године. 

 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-50/2025 

Дана: 17.01.2025. 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 69. став 1. тачка 3) 

Закона о јавним предузећима („Службени гласник 

РС“, бр. 15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 22. став 3. Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа „Чистоћа 

и зеленило“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 29/21-пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 14. 

седници одржаној дана 17.01.2025. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о ценама 

услуга управљања комуналним отпадом 

 



Страна 2 – Број 01                                             Службени лист Града Суботице                                        17.јануар 2025. 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о ценама 

услуга управљања комуналним отпадом, коју је 

донео Надзорни одбор Јавног комуналног 

предузећа „Чистоћа и зеленило“ Суботица под 

бројем 12483/2024 дана 27. децембра 2024. 

године. 

 

 

 

II 

Ово Решење, заједно са Одлуком о ценама 

услуга управљања комуналним отпадом, 

објављује се у „Службеном листу Града 

Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

ЈКП „Чистоћа и зеленило“ Суботица 

Суботица, Атиле Јожефа 4 

Број: 12483 

/2024 

Дана: 27.12.2024. 

 

 На основу члана 15. став 1. тачка 17. Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа „Чистоћа и 

зеленило“ Суботица („Службени лист града Суботице“ број 29/21) и члана 17. став 1. тачка 17. Статута 

Јавног комуналног предузећа „Чистоћа и зеленило“ Суботица, Надзорни одбор Јавног комуналног 

предузећа „Чистоћа и зеленило“ Суботица је на својој 42 седници, одржаној дана 27. децембра 2024. 

године, донео:  

 

О Д Л У К У 

о ценама услуга управљања комуналним отпадом 

 

I 

Овом одлуком се утврђују цене услуга управљања комуналним отпадом, односно цене сакупљања и 

одвожења комуналног отпада,  на следећи начин: 

Бр  УСЛУГА Јединица мере Цена 

(без ПДВ-а) 

ПДВ 10% Цена (са 

ПДВ-ом) 

1. Сакупљање и одвожење 

комуналног отпада из 

индивидуалних објеката  

 

дин/м2 /месечно 

 

8,47 

 

0,85 

 

9,32 

2. Сакупљање и одвожење 

комуналног отпада из 

стамбених зграда 

 

дин/м2 /месечно 

 

10,25 

 

1,02 

 

11,27 

3. Сакупљање и одвожење 

комуналног  отпада из 

пословног простора 

 

дин/м2 /месечно 

 

23,25 

 

2,32 

 

25,57 

4. Сакупљање и одвожење 

комуналног отпада у 

насељеним местима у којима 

се услуга обрачунава по 

домаћинству  

 

дин./домаћинству/месечно 

 

712,29 

 

71,23 

 

783,52 

 

II 

Даном почетка примене ове Одлуке престаје да важи Одлука о ценама услуга управљања 

комуналним отпадом услуга сакупљања, одвожења и депоновања отпада број 11163/2022 донета од стране 

Надзорног одбора ЈКП “Чистоћа и зеленило“ Суботица дана 12.12.2022. године  на коју је дата сагласност 

Решењем број III-352-1180/2022 од 29.12.2022. године.   

 

III 

Ова одлука ступа на снагу по прибављеној сагласности Градског већа Града Суботице, осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града Суботице“, а примењује се почев од 01. марта 2025. 

године. 

 

Записничар         Председник Надзорног одбора  

Ивана Чонградац         Саша Лолевски 



17.јануар 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 01 – Страна 3 

 

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-51/2025 

Дана: 17.01.2025. 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 69. став 1. тачка 3) 

Закона о јавним предузећима („Службени гласник 

РС“, бр. 15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 22. став 3. Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа „Водовод 

и канализација“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 37/21-пречишћен текст)  

Градско веће Града Суботице, на 14. 

седници одржаној дана 17.01.2025. године, 

донело је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о ценама 

чисте воде,  

одвођења и пречишћавања отпадних вода 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о ценама 

чисте воде, одвођења и пречишћавања отпадних 

вода, коју је донео Надзорни одбор Јавног 

комуналног предузећа „Водовод и канализација“ 

Суботица под бројем 10и/38-2024 дана 27. 

децембра 2024. године. 

 

II 

Ово Решење, заједно са Одлуком о ценама 

чисте воде, одвођења и пречишћавања отпадних 

вода, објављује се у „Службеном листу Града 

Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

 

Број:  10 и  / 38 - 2024 

Датум: 27. децембра 2024. године 

 

На осову члана 15. став 1 . тачка 17. Одлуке о оснивању ЈКП „Водовод и канализација“ Суботица („ 

Службени лист Града Суботице“, број 29/2021-пречишћен текст и 35/2021), као и члана 33. став 1. тачка 17. 

Статута ЈКП „Водовод и канализација“ Суботица, Надзорни одбор ЈКП „Водовод и канализација“ 

Суботица је на седници одржаној дана 27.12.2024. године донео: 

 

ОДЛУКУ О ЦЕНАМА ЧИСТЕ ВОДЕ, ОДВОЂЕЊА И ПРЕЧИШЋАВАЊА ОТПАДНИХ ВОДА 

 

I 

Овом одлуком се утврђују цене услуга чисте воде, одвођења и пречишћавања отпадних вода, за све 

категорије корисника услуга, на следећи начин: 

 

- Чиста вода          87,84 дин/м3 

- Одвођење отпадних вода        56,06 дин/м3 

- Пречишћавање отпадних вода       65,41 дин/м3 

- Накнада за погонску спремност по сваком испостављеном рачуну   149,50 дин/рачуну  

 

У цене није урачунат порез на додату вредност. 

 

II 

Даном почетка примене ове Одлуке, престаје да важи Одлука Надзорног одбора ЈКП „Водовод и 

канализација“ Суботица број 10 и /31-2022 од 12.12.2022. године на коју је дата сагласност Решењем број: 

III-352-1188/2022 од 29.12.2022. године. 

 

III 

Ова Одлука ступа на снагу по прибављеној сагласности Градског већа Града Суботице, осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града Суботице“, а примењује се почев од 01. марта 2025. 

године.  

 

Записничарка:       Председница Надзорног одбора: 

Љиљана Ивић дипл.прав.с.р       Биро Ливиа дипл.екон. 

 



Страна 4 – Број 01                                             Службени лист Града Суботице                                        17.јануар 2025. 

 

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-52/2025 

Дана: 17.01.2025. 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 69. став 1. тачка 3) 

Закона о јавним предузећима („Службени гласник 

РС“, бр. 15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 22. став 3. Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Стадион“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 29/21-пречишћен текст),  

Градско веће Града Суботице, на 14. 

седници одржаној дана 17.01.2025. године, 

донело је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о ценама 

услуга  

Јавног комуналног предузећа „Стадион“ 

Суботица 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о ценама 

услуга Јавног комуналног предузећа „Стадион“ 

Суботица, коју је донео Надзорни одбор Јавног 

комуналног предузећа „Стадион“ Суботица под 

бројем I-2175/2024 дана 27. децембра 2024. 

године. 

II 

Ово Решење, заједно са Одлуком о ценама 

услуга Јавног комуналног предузећа „Стадион“ 

Суботица, објављује се у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

Датум: 27.12.2024. 

Дел. број: I-2175/2024 

Страна: 1/7 

 

На основу члана 15. став 1. тачка 17. Одлуке о оснивању Јавно комуналног предузећа „Стадион“ 

Суботица („Сл. лист Града Суботице“ број 29/21-пречишћен текст) и члана 25. став 1. тачка 17. Статута 

Јавно комуналног предузећа „Стадион“ Суботица, Надзорни одбор Јавно комуналног предузећа „Стадион“ 

Суботица је на 11. ванредној телефонској седници, одржаној дана 27.12.2024. године донео: 

 

ОДЛУКУ О ЦЕНАМА УСЛУГА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  

„СТАДИОН“ СУБОТИЦА 

 

I 

Овом одлуком утврђују се цене услуга ЈКП „Стадион“ Суботица: 

 

ОТВОРЕНИ БАЗЕН “ДУДОВА ШУМА” 

Врста услуге 
Јед. 

мере 

Цене без 

ПДВ-а  
ПДВ  

Цене са ПДВ-

ом  

ДЕЦА ДО 5 ГОДИНА       
 

термин бесплатно бесплатно бесплатно 

УЛАЗНИЦА ЗА ОДРАСЛЕ (у 

термину од 11:00 до 19:00 часова) 

 

термин 241,67 48,33 290,00 

УЛАЗНИЦА ЗА ДЕЦУ ОД 5 ДО 10 

ГОДИНА 

(у термину од 11:00 до 19:00 часова) 

 

термин 145,83 29,17 

 

 

175,00 

МЕСЕЧНА УЛАЗНИЦА  1 месец 2.875,00 575,00 3.450,00 

ТЕРМИНИ ЗА ШКОЛЕ  1 час 1.441,67 288,33 1.730,00 

УЛАЗНИЦА ЗА ПЕНЗИОНЕРЕ термин 145,83 29,17 175,00 

ИЗНАЈМЉИВАЊЕ ЛЕЖАЉКИ 1 дан 100,00 15,00 115,00 

НАРУКВИЦЕ ЗА ТОБОГАН 1 дан 191,67 38,33 230,00 

ПРОМО КАРТА – за групне посете 

од најмање 25 особа, по особи ( у 

термину од 11:00 до 19:00 часова) термин 100,00 

 

15,00 

 

115,00 



17.јануар 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 01 – Страна 5 

ФИНСКА САУНА 1 час 291,67 58,33 350,00 

БАНЕР 1 год/м² 4.791,67 958,33 5.750,00 

ИЗНАЈМЉИВАЊЕ СТАЗЕ НА 

БАЗЕНУ 1 час 9.583,33 1.916,67 11.500,00 

ЗАКУП МАЛОГ БАЗЕНА (дечјег) 1 час 7.666,67 1.533,33 9.200,00 

ПОВЛАШЋЕНА КАРТА (за 

удружења) термин 100,00 

 

15,00 

 

115,00 

 

СТАДИОН МАЛИХ СПОРТОВА – ГРАДСКО КЛИЗАЛИШТЕ 

Врста услуге 
Јед. 

мере 

Цене без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене са ПДВ-

ом 

ДЕЦА ДО 5 ГОДИНА       термин бесплатно бесплатно бесплатно 

УЛАЗНИЦА термин 241,67 48,33 290,00 

ОШТРЕЊЕ КЛИЗАЉКИ комад 145,83 29,17 175,00 

ИЗНАЈМЉИВАЊЕ КЛИЗАЉКИ 2 часа 241,67 48,33 290,00 

ТЕРМИНИ ЗАКУПА ЗА 

РЕКРЕАТИВЦЕ (у периоду од 07:00 

до 18:00 часова-у слободним 

терминима) 1 час 2.875,00 575,00 3.450,00 

ПРОМО КАРТА – за групне посете 

од најмање 25 особа, по особи 2 часа 100,00 

 

 

15,00 

 

 

115,00 

СКУПОВИ (културно-уметнички, 

друштвено-политички, спортски и 

слично) 1 дан 47.437,50 

 

 

9.487,50 56.925,00 

БРЕНДИРАЊЕ МАНТИНЕЛЕ 1 год/м² 4.791,67 958,33 5.750,00 

ВИСЕЋИ БАНЕР 1 год/м² 4.791,67 958,33 5.750,00 

ТЕРМИНИ ЗАКУПА СА 

РЕФЛЕКТОРИМА (у периоду од 

22:00 часова до 24:00 часова) 1 час 5.750,00 

 

 

1.150,00 6.900,00 

 

ХАЛА СПОРТОВА 

Врста услуге 
Јед. 

мере 

Цене без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене са ПДВ-

ом 

КОМЕРЦИЈАЛНИ И ЕСТРАДНИ 

ПРОГРАМИ (са продајом улазница 

и издавањем штандова) 1 дан 166.633,33 33.326,67 199.960,00 

МАНИФЕСТАЦИЈЕ (сајамске, 

изложбене и слично) 

 

1 дан 166.633,33 33.326,67 199.960,00 

СКУПОВИ ( културно-уметнички, 

друштвено-политички, спортски и 

сл.) 1 дан 119.025,00 23.805,00 

 

 

142.830,00 

ХУМАНИТАРНЕ 

МАНИФЕСТАЦИЈЕ 

 

1 дан 

 

59.500,00 

 

11.900,00 

 

71.400,00 

ЦЕНА УЛАЗНИЦЕ ЗА 

МАНИФЕСТАЦИЈЕ У 

ОРГАНИЗАЦИЈИ ЈКП СТАДИОН ком 159,09 15,91 

 

175,00 

УЛАЗНИЦА ЗА УТАКМИЦЕ У 

ОРГАНИЗАЦИЈИ СПОРТСКИХ 

КЛУБОВА*- Изузев утакмице у 

организацији КК „Спартак“  ком 209,09 20,91 

 

 

 

230,00 

ТЕРМИНИ ЗАКУПА ЗА ШКОЛЕ 

СПОРТОВА 1 час 2.208,33 441,67 

 

2.650,00 



Страна 6 – Број 01                                             Службени лист Града Суботице                                        17.јануар 2025. 

ТЕРМИНИ ЗАКУПА ЗА 

РЕКРЕАТИВЦЕ 1 час 2.975,00 595,00 

 

3.570,00 

КОРИШЋЕЊЕ ХОЛА 6м² за време 

трајања манифестације 1 дан 5.958,33 1.191,67 

 

7.150,00 

КОРИШЋЕЊЕ ПЛАТОА ИСПРЕД 

ХАЛЕ 50м² за време трајања 

манифестације 1 дан 5.958,33 1.191,67 

 

7.150,00 

БРЕНДИРАЊЕ ПАРКЕТА 1 год 47.916,67 9.583,33 57.500,00 

ВИСЕЋИ БАНЕР 1 год 47.916,67 9.583,33 57.500,00 

БИЛБОРД 1 год 47.916,67 9.583,33 57.500,00 

КОРИШЋЕЊЕ ПРЕСС ЦЕНТРА 

СА ДОДАТНОМ ОПРЕМОМ 

 

1 час 1.783,33 356,67 

 

2.140,00 

ИЗНАЈМЉИВАЊЕ ШАНКА ЗА 

ВРЕМЕ ТРАЈАЊА 

МАНИФЕСТАЦИЈА -спортских, 

културно-    уметничких, 

хуманитарних програма 1 дан 5.958,33 1.191,67 

 

7.150,00 

ИЗНАЈМЉИВАЊЕ ШАНКА ЗА 

ВРЕМЕ КОМЕРЦИЈАЛНИХ И 

ЕСТРАДНИХ ПРОГРАМА 1 дан 11.908,33 2.381,67 

 

 

14.290,00 

 

• Улазница за утакмице у организацији спортских клубова обухвата продају улазница за званичне 

Првенствене или Куп утакмице у оквиру Националног Градског савеза (I и  II лига) и Регионална 

такмичења (Аба, Сеха и Евро лига) само у случају да за продају истих Спортски клубови поднесу 

захтев, а на основу уговора између Спортског клуба и ЈКП „Стадион“ Суботица 

• За утакмице у организацији спортских клубова за које се наплаћује улазница, приход од продатих 

улазница у износу од 40 % припада ЈКП „Стадион“ Суботица, изузев утакмице које организује КК 

„Спартак“ у периоду од 01.10.2023. године до 30.09.2028. године. 

 

ПРЕНОЋИШТЕ –ХАЛА СПОРТОВА 

Врста услуге Јед. мере 
Цене без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене са 

ПДВ-ом 

НОЋЕЊЕ по особи 627,27 62,73 690,00 

ИЗНАЈМЉИВАЊЕ СОБЕ 

30 дана 1 месец 9.409,09 940,91 10.350,00 

ДНЕВНИ БОРАВАК 

максимум 6 сати 

(од 11:00 до 18:00 часова) по особи 545,45 54,55 600,00 

 

Боравишна такса се наплаћује у складу са Законом о туризму и Одлуком Града Суботице о висини 

боравишне таксе. 

 

СТОНОТЕНИСКА САЛА 

Врста услуге 
Јед. 

мере 

Цене без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене са ПДВ-

ом 

ЗАКУП СТОНОТЕНИСКОГ 

СТОЛА 1 час 241,67 48,33 

 

290,00 

ВИСЕЋИ БАНЕР 1 год/м² 4.791,67 958,33 5.750,00 

 

 

 

 

 



17.јануар 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 01 – Страна 7 

ГРАДСКО СТРЕЛИШТЕ 

Врста услуге 
Јед. 

мере 

Цене без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене са ПДВ-

ом 

КОРИШЋЕЊЕ СТРЕЛИШТА 

(једно место/једна особа) 1 час 958,33 191,67 

 

 

1.150,00 

 

СРЦ „ПРОЗИВКА“ 

Врста услуге 
Јед. 

мере 

Цене без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене са ПДВ-

ом 

КАРТА ЗА ОДРАСЛЕ термин 241,67 48,33 290,00 

КАРТА ЗА ДЕЦУ (од 5 до 10 

година) 

 

термин 
145,83 29,17 

 

175,00 

КАРТА ЗА ПЕНЗИОНЕРЕ термин 145,83 29,17 175,00 

КАРТА ЗА СТУДЕНТЕ (уз приказ 

индекса) 

 

термин 
191,67 38,33 230,00 

ПОВЛАШЋЕНА КАРТА (за 

удружења) термин 100,00 15,00 115,00 

ПОРОДИЧНА КАРТА (до 5 особа) 

 

термин 575,00 115,00 

 

690,00 

МЕСЕЧНА КАРТА (за 1 особу) термин  2.875,00 575,00 3.450,00 

МЕСЕЧНА КАРТА “ПАР” (за 2 

особе) 

 

термин 3.833,33 766,67 

 

4.600,00 

ГОДИШЊА КАРТА термин 19.166,67 3.833,33 23.000,00 

ПРОМО КАРТА –за групне посете 

од најмање 25 особа, по особи ком 100,00 15,00 115,00 

ТЕРМИНИ ЗА ШКОЛЕ  1 час 1.441,67 288,33 1.730,00 

ВИСЕЋИ БАНЕР 1 год/м² 4.791,67 958,33 5.750,00 

ИЗНАЈМЉИВАЊЕ СТАЗЕ НА 

БАЗЕНУ 1 час 9.583,33 1.916,67 11.500,00 

ТУРНИРИ И ТАКМИЧЕЊА У 

ОРГАНИЗАЦИЈИ СПОРТСКИХ 

КЛУБОВА КОЈА СУ 

КОМЕРЦИЈАЛНОГ КАРАКТЕРА 1 час 5.750,00 1.150,00 

 

 

 

6.900,00 

ЗАКУП МАЛОГ (ДЕЧИЈЕГ) 

БАЗЕНА 1 час 7.666,67 1.533,33 9.200,00 

САУНА 1 час 575,00 115,00 690,00 

САУНА И ТУРСКО КУПАТИЛО  

1 час 766,67 153,33 

 

920,00 

ЂАКУЗИ 30 мин 766,67 153,33 920,00 

ИЗНАЈМЉИВАЊЕ WELLNESS-a 2 

особе 

 

2 часа 4.791,67 958,33 5.750,00 

ИЗНАЈМЉИВАЊЕ WELLNESS-a 

до 6 особа 

 

2 часа 7.666,67 1.533,33 9.200,00 

ПАКЕТ САУНА, ТУРСКО 

КУПАТИЛО И ЂАКУЗИ 

 

2 часа 1.533,33 306,67 

 

1.840,00 

ALL IN ONE – МЕСЕЧНА КАРТА 

ЗА WELLNESS И БАЗЕН 

 

 

ком 4.791,67 958,33 5.750,00 

 

 

 

 



Страна 8 – Број 01                                             Службени лист Града Суботице                                        17.јануар 2025. 

СПОРТСКИ ТЕРЕНИ „ПРВОМАЈСКА“ 

Врста услуге 
Јед. 

мере 

Цене без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене са ПДВ-

ом 

ТЕРМИНИ ЗАКУПА ЗА 

РЕКРЕАТИВЦЕ 1 час 1.916,67 383,33 

 

2.300,00 

ЦЕНА УЛАЗНИЦЕ ЗА 

МАНИФЕСТАЦИЈЕ У 

ОРГАНИЗАЦИЈИ ЈКП 

,,СТАДИОН” ком 145,83 29,17 

 

 

175,00 

ВИСЕЋИ БАНЕР 1 год/м² 4.791,67 958,33 5.750,00 

ТЕРМИНИ ЗАКУПА ЗА 

РЕКРЕАТИВЦЕ 0,5 часа 958,33 191,67 

 

1.150,00 

ТЕРМИН ЗАКУПА 

КОШАРКАШКОГ ТЕРЕНА 1 час 1.441,67 288,33 

 

1.730,00 

 

ГРАДСКИ СТАДИОН 

За утакмице мушког фудбалског клуба „Спартак“ 

Врста услуге 
Јед. 

мере 

Цене без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене са 

ПДВ-ом 

Дневна улазница за СЕВЕР ком 263,64 26,36 290,00 

Дневна улазница за ЈУГ ком 263,64 26,36 290,00 

Дневна улазница за ИСТОК ком 313,64 31,36 345,00 

Дневна улазница за ЗАПАД ком 363,64 36,36 400,00 

Сезонска улазница за СЕВЕР ком 1.309,09 130,91 1.440,00 

Сезонска улазница за ЈУГ ком 1.309,09 130,91 1.440,00 

Сезонска улазница за ИСТОК ком 1.990,91 199,09 2.190,00 

Сезонска улазница за ЗАПАД ком 3.245,45 324,55 3.570,00 

VIP улазница ДНЕВНА ком 2.618,18 261,82 2.880,00 

VIP улазница за ПОЛУСЕЗОНУ ком 13.072,73 1.307,27 14.380,00 

VIP улазница за СЕЗОНУ ком 19.609,09 1.960,91 21.570,00 

РЕКЛАМНИ ПАНО 1 год/м² 10.000,00 1.500,00 11.500,00 

 

Напомена : Деца до 5 (пет) година старости имају бесплатни улаз уз обавезну пратњу пунолетног 

лица, осим на утакмицама високог ризика. 

 

Цене улазница за утакмице високог ризика ФК „Спартак“ са ФК „Партизан“ и ФК „Црвена Звезда“: 

Врста улазнице 
Јед. 

мере 

Цене без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене са 

ПДВ-ом 

Дневна улазница “СЕВЕР” за 

утакмице високог ризика ком 263,64 26,36 290,00 

Дневна улазница “ЈУГ” за 

утакмице високог ризика 

 

ком 418,18 41,82 

 

460,00 

Дневна улазница “ИСТОК” за 

утакмице високог ризика 

 

ком 418,18 41,82 

 

460,00 

Дневна улазница “ЗАПАД” за 

утакмице високог ризика 

 

ком 472,73 47,27 

 

520,00 

Дечја улазница “ЗАПАД” за 

утакмице високог ризика 

 

ком 159,09 15,91 

 

175,00 

Дечја улазница “ИСТОК” за 

утакмице високог ризика 

 

ком 159,09 15,91 

 

175,00 

 

 

 

 

 



17.јануар 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 01 – Страна 9 

Пакети (за све врсте улазница): 

Врста улазнице 
Јед. 

мере 

Цене без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене са 

ПДВ-ом 

Породична улазница -

Полугодишња (максимално 2 

одрасле + деца) 

 

 

ком 1.881,82 188,18 

 

 

2.070,00 

Породична улазница -годишња 

(максимално 2 одрасле  + деца) 

 

ком 3.245,45 324,55 

 

3.570,00 

 

ФАН пакет (за све врсте улазница): 

Врста улазнице 
Јед. 

мере 

Цене без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене са 

ПДВ-ом 

КЛУБ НАВИЈАЧА ком 1.881,82 188,18 2.070,00 

ДЕЧЈИ КЛУБ НАВИЈАЧА ком 1.881,82 188,18 2.070,00 

 

Закуп терена: 

 

ЗАКУП ТЕРЕНА 1 дан 166.633,33 33.326,67 199.960,00 

ЗАКУП ПОМОЋНИХ ТЕРЕНА 1 час 2.875,00 575,00 3.450,00 

 

За утакмице женског фудбалског клуба „Спартак“– међународне утакмице 

Врста улазнице Јед. 

мере 

Цене без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене са 

ПДВ-ом 

УЛАЗНИЦА 

за све трибине ком 418,18 41,82 

 

460,00 

 

За утакмице клубова Спортског друштва железничар Јован Микић Спартак са продајом улазница, 

од продатих улазница 40% припада ЈКП “Стадион” Суботица.  

Спортски клубови под именом "Спартак" (сениори, јуниори, пионири) за време тренинга и 

утакмица имају право на бесплатно коришћење спортских објеката ЈКП "Стадион" Суботица према 

организационом плану коришћења закупа термина предузећа. 

  

II 

Даном почетка примене ове Одлуке престаје да важи Одлука Надзорног одбора ЈКП „Стадион” 

Суботица број: I-1719/2023 од 12. септембра 2023. године на коју је дата сагласност Градског већа Решењем 

број: III-38-16/2023 од 28. септембра 2023. године. 

 

III 

Ова одлука ступа на снагу по прибављеној сагласности Градског већа Града Суботице, осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града Суботице“, а примењује се почев од 01. марта 2025. 

године. 

 

Председник Надзорног одбора 

ЈКП „Стадион“ Суботица 

Dr. Halasi Szabolcs 

(Др Халаши Саболч) 

 

Република Србија    

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-53/2025 

Дана: 17.01.2025. 

С у б о т и ц а 

 

 

На основу члана 69. став 1. тачка 3) 

Закона о јавним предузећима („Службени гласник 

РС“, бр. 15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 22. став 3. Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Паркинг“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 29/21-пречишћен текст),  



Страна 10 – Број 01                                             Службени лист Града Суботице                                        17.јануар 2025. 

Градско веће Града Суботице, на 14. 

седници одржаној дана 17.01.2025. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о ценама 

коришћења  

паркинг простора и осталих комуналних 

услуга 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о ценама 

коришћења паркинг простора и осталих 

комуналних услуга, коју је донео Надзорни одбор 

Јавног комуналног предузећа „Паркинг“ 

Суботица под бројем 5324/2024 дана 27. децембра 

2024. године. 

 

II 

Ово Решење, заједно са Одлуком о ценама 

коришћења паркинг простора и осталих 

комуналних услуга, објављује се у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

„ПАРКИНГ“ СУБОТИЦА 

Број: 5324/2024 

Датум: 27.12.2024. 

Ђуре Ђаковића бр. 23. 

СУБОТИЦА 

 

На основу члана 28. став 1. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС”, бр. 88/11, 

104/16, 95/18 и 94/24), члана 17. став 3. и члана 27. став 1. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени 

лист града Суботице“, бр. 5/18, 17/18, 24/18, 35/19, 37/21 и 39/21-испр.) и члана  19. став   1. тачка 17) 

Статута Јавног комуналног предузећа „Паркинг“ Суботица, Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 

„Паркинг“ Суботица је на  48. седници одржаној дана 27.12.2024. године донео  

 

О Д Л У К У 

О ЦЕНАМА КОРИШЋЕЊА ПАРКИНГ ПРОСТОРА И 

ОСТАЛИХ КОМУНАЛНИХ УСЛУГА 

 

Члан 1. 

Овом одлуком уређују се врсте и износи накнада које су корисници комуналне услуге дужни да за 

коришћење паркинг простора и за остале комуналне услуге плаћају Јавном комуналном предузећу 

„Паркинг“ Суботица као вршиоцу комуналне делатности. 

 

Члан 2. 

Накнада за коришћење паркинг простора може да буде: 

- Накнада која се плаћа по сваком започетом сату,  

- Накнада која се плаћа дневно и 

- Накнада која се плаћа као претплата за 1, 3, 6 или 12 месеци.  

 

Висина накнаде за коришћење паркинг простора одређује се у зависности од: 

1) од врсте паркинг простора који се користи, 

2) од зоне у којој се налази паркинг простор, 

3) од категорије корисника паркинг простора и 

4) од врсте возила.  

 

Висина накнаде за уклањање непрописно паркираних или заустављених, односно одбачених возила 

на месту на коме је дозвољено заустављање и паркирање возила, одређује се у складу са Одлуком о 

одређивању накнаде за уклањање возила („Службени гласник РС“, бр.109/2009 од 25.12.2009. године). 

 

 

 



17.јануар 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 01 – Страна 11 

Члан 3. 

Врсте и висина накнада за коришћење паркинг простора и остале комуналне услуге утврђују се 

Ценовником коришћења паркинг простора  и осталих комуналних услуга који је у прилогу ове одлуке и 

чини њен саставни део. 

Члан 4. 

Даном почетка примене ове Одлуке престаје да важи Одлука Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Паркинг” Суботица број 4106/2022 од  9. децембра 2022. године на коју је дата сагласност 

Решењем Градског већа Града Суботице број: III-352-1182/2022 од 29. децембра 2022. године („Службени 

лист Града Суботице”, бр. 38/22). 

 

Члан 5. 

Ова одлука ступа на снагу по прибављеној сагласности Градског већа Града Суботице, осмог дана 

од дана објављивања у "Службеном листу Града Суботице", а примењује се почев од 01.03.2025. године.   

 

Председница Надзорног одбора 

Верица Шустран, дипл.екон. 

 

ЦЕНОВНИК КОРИШЋЕЊА ПАРКИНГ ПРОСТОРА И ОСТАЛИХ КОМУНАЛНИХ УСЛУГА 

A) ЦЕНОВНИК КОРИШЋЕЊА ПАРКИНГ ПРОСТОРА 

 

I. ОТВОРЕНИ ПАРКИНЗИ 

 

1. ЗОНА I - ЦРВЕНА ЗОНА 

РЕД

.БР. 
ВРСТА ПАРКИНГ КАРТЕ 

ЈЕДИНИЦ

А  МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ           

ПДВ-а 
ПДВ ЦЕНА 

1. Сатна карта Сат 54,17 10,83 65,00 

2. Пословна карта Дан 340,00 68,00 408,00 

3. Месечна претплатна карта Месец 3.810,00 762,00 4.572,00 

4. Месечна повлашћена карта за станаре Месец 665,00 133,00 798,00 

5. Претплатна карта за 3 месеца 3 месеца 10.850,00 2.170,00 13.020,00 

6. Претплатна карта за 6 месеци 6 месеци 20.560,00 4.112,00 24.672,00 

7. Претплатна карта за 12 месеци 12 месеци 38.840,00 7.768,00 46.608,00 

8. Накнада за резервисане паркинге од    

7-15 сати 
Месец 10.750,00 2.150,00 12.900,00 

9. Накнада за резервисане паркинге у 

току 24 сата 
Месец 12.875,00 2.575,00 15.450,00 

 

2. ЗОНА II – ЖУТА ЗОНА 

РЕД.

БР. 
ВРСТА ПАРКИНГ КАРТЕ 

ЈЕДИНИЦА  

МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ           

ПДВ-а 
ПДВ ЦЕНА 

1. Сатна карта Сат 45,83 9,17 55,00 

2. Пословна карта  Дан 215,00 43,00 258,00 

3. Месечна претплатна карта Месец 2.825,00 565,00 3.390,00 

4. Месечна повлашћена карта за станаре Месец 535,00 107,00 642,00 

5. Претплатна карта за 3 месеца 3 месеца 8.050,00 1.610,00 9.660,00 

6. Претплатна карта за 6 месеци 6 месеци 15.255,00 3.051,00 18.306,00 

7. Претплатна карта за 12 месеци 12 месеци 28.815,00 5.763,00 34.578,00 

8. Накнада за резервисане паркинге од      

7-15 сати 

Месец 
7.170,00 1.434,00 8.604,00 

9. Накнада за резервисане паркинге у 

току 24 сата 

Месец 
10.725,00 2.145,00 12.870,00 

10. Карта за аутобусе Дан 500,00 100,00 600,00 

 

3. ЗОНА III– ЗЕЛЕНА ЗОНА 

РЕД.

БР. 
ВРСТА ПАРКИНГ КАРТЕ 

ЈЕДИНИЦ

А  МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ           

ПДВ-а 
ПДВ ЦЕНА 

1. Пословна карта ( 5-15 сати) Дан 125,00 25,00 150,00 



Страна 12 – Број 01                                             Службени лист Града Суботице                                        17.јануар 2025. 

2. Месечна претплатна карта Месец 1.833,33 366,67 2.200,00 

3. Месечна повлашћена карта за станаре Месец 400,00 80,00 480,00 

4. Претплатна карта за 3 месеца 3 месеца 5.230,00 1.046,00 6.276,00 

5. Претплатна карта за 6 месеци 6 месеци 9.905,00 1.981,00 11.886,00 

6. Претплатна карта за 12 месеци 12 месеци 18.715,00 3.743,00 22.458,00 

7. Накнада за резервисане паркинге од       

5-15 сати 

Месец 
5.015,00 1.003,00 6.018,00 

8. Карта за аутобусе Дан 500,00 100,00 600,00 

 

4.  ЗОНА IV – ПЛАВА ЗОНА 

РЕД.

БР. 
ВРСТА ПАРКИНГ КАРТЕ 

ЈЕДИНИЦ

А  МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ           

ПДВ-а 
ПДВ ЦЕНА 

1. Сатна карта Сат 29,17 5,83 35,00 

2. Пословна карта  Дан 210,00 42,00 252,00 

3. Месечна претплатна карта Месец 2.325,00 465,00 2.790,00 

4. Месечна повлашћена карта за станаре Месец 400,00 80,00 480,00 

5. Претплатна карта за 3 месеца 3 месеца 6.625,00 1.325,00 7.950,00 

6. Претплатна карта за 6 месеци 6 месеци 12.555,00 2.511,00 15.066,00 

7. Претплатна карта за 12 месеци 12 месеци 23.710,00 4.742,00 28.452,00 

8. Накнада за резервисане паркинге од       

7-15 сати 
Месец 5.725,00 1.145,00 6.870,00 

9. Накнада за резервисане паркинге у 

току 24 сата 
Месец 8.585,00 1.717,00 10.302,00 

 

 5.   ЗОНА  I, II, III и IV – КОРИШЋЕЊЕ ПАРКИНГ ПРОСТОРА У СВИМ ЗОНАМА 

РЕД.

БР. 
ВРСТА ПАРКИНГ КАРТЕ 

ЈЕДИНИЦ

А  МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ           

ПДВ-а 
ПДВ ЦЕНА 

1. 
Дневна карта -од момента 

издавања/попуњавања важи 24 сата 
Дан 833,33 166,67 1.000,00 

2. Месечна претплатна карта Месец 5.050,00 1.010,00 6.060,00 

3. Претплатна карта за 3 месеца 3 месеца 14.395,00 2.879,00 17.274,00 

4. Претплатна карта за 6 месеци 6 месеци 27.270,00 5.454,00 32.724,00 

5. Претплатна карта за 12 месеци 12 месеци 51.510,00 10.302,00 61.812,00 

6. 

Месечна претплатна карта за возила 

државних органа и органа локалне 

самоуправе 

Месец 3.495,00 699,00 4.194,00 

 

II. ЗАТВОРЕНИ ПАРКИНЗИ 

 

1. ЗАТВОРЕНИ ПАРКИНГ „МЛEЧНА ПИЈАЦА“ 

РЕД.

БР. 
ВРСТА ПАРКИНГ КАРТЕ 

ЈЕДИНИЦ

А  МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ           

ПДВ-а 
ПДВ ЦЕНА 

1. Сатна карта Сат 45,83 9,17 55,00 

2. Месечна претплатна карта Месец 2.825,00 565,00 3.390,00 

3. Месечна повлашћена карта за станаре Месец 535,00 107,00 642,00 

4. Претплатна карта за 3 месеца 3 месеца 8.050,00 1.610,00 9.660,00 

5. Претплатна карта за 6 месеци 6 месеци 15.255,00 3.051,00 18.306,00 

6. Претплатна карта за 12 месеци 12 месеци 28.815,00 5.763,00 34.578,00 

7. 
Карта за теретна доставна и комби 

возила 
Дан 365,00 73,00 438,00 

 

8. 

Месечна карта за теретна доставна и 

комби возила  

- дозвољено време паркирања за комби 

возила и теретна доставна возила до 4 

тонe : 5,00 – 7,00 сати, 13,00 -14,00 сати 

Месец 3.640,00 728,00 4.368,00 

9. 
Месечна карта за закупце пијачних 

тезги уз легитимацију ЈКП „Суботичке 
Месец 2.000,00 400,00 2.400,00 



17.јануар 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 01 – Страна 13 

пијаце“ Суботица 

2. ЗАТВОРЕНИ ПАРКИНГ „ОТВОРЕНИ УНИВЕРЗИТЕТ „ 

РЕД.

БР. 
ВРСТА ПАРКИНГ КАРТЕ 

ЈЕДИНИЦ

А  МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ           

ПДВ-а 
ПДВ ЦЕНА 

1. Сатна карта Сат 58,33 11,67 70,00 

2. Месечна претплатна карта Месец 3.950,00 790,00 4.740,00 

3. Месечна повлашћена карта за станаре Месец 665,00 133,00 798,00 

4. Претплатна карта за 3 месеца 3 месеца 11.250,00 2.250,00 13.500,00 

5. Претплатна карта за 6 месеци 6 месеци 21.320,00 4.264,00 25.584,00 

6. Претплатна карта за 12 месеци 12 месеци 40.260,00 8.052,00 48.312,00 

 

II. ПАРКИНГ ПРОСТОР "ДЕПО" 

 

Б)  ЦЕНОВНИК ОСТАЛИХ КОМУНАЛНИХ УСЛУГА 

РЕД. 

БР. 
ВРСТА КОМУНАЛНЕ УСЛУГЕ 

ЈЕДИНИЦ

А  МЕРЕ 

ЦЕНА 

БЕЗ           

ПДВ-а 

ПДВ 

1. 

Уклањање на „Депо“ возила масе до 800 кг непрописно 

паркираних или заустављених, односно одбачених на 

месту на коме је дозвољено заустављање и паркирање, са 

чувањем у трајању од 24 часа. 

4.166,67 833,33 5.000,00 

2. 

Уклањање на „Депо“ возила масе од 801-1.500 кг 

непрописно паркираних или заустављених, односно 

одбачених на месту на коме је дозвољено заустављање и 

паркирање, са чувањем у трајању од 24 часа. 

7.500,00 1.500,00 9.000,00 

РЕД

.БР. 
ВРСТА НАКНАДЕ 

ЈЕДИНИЦ

А  МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ           

ПДВ-а 
ПДВ ЦЕНА 

1. Дневна накнада за путничка возила Дан 179,17 35,83 215,00 

2. Месечна накнада за путничка возила Месец 1.458,33 291,67 1.750,00 

3. Дневна накнада за комби возила Дан 250,00 50,00 300,00 

4. Месечна накнада за комби возила Месец 2.083,33 416,67 2.500,00 

5. Дневна накнада за теретна возила без 

приколице носивости до 7 тона 
Дан 458,33 91,67 550,00 

6. Месечна накнада за теретна возила без 

приколице носивости до 7 тона 
Месец 3.083,33 616,67 3.700,00 

7. Дневна накнада за теретна возила са 

приколицом носивости преко 7 тона 
Дан 625,00 125,00 750,00 

8. Месечна накнада за теретна возила са 

приколицом носивости преко 7 тона 
Месец 3.750,00 750,00 4.500,00 

9. Дневна накнада за аутобусе Дан 625,00 125,00 750,00 

10. Месечна накнада за аутобусе Месец 3.750,00 750,00 4.500,00 

11. Дневна накнада за паркирање ауто 

приколице до 6 метара 
Дан 333,33 66,67 400,00 

12. Месечна накнада за паркирање ауто 

приколице до 6 метара 
Месец 3.083,33 616,67 3.700,00 

13. Дневна накнада за паркирање ауто 

приколице преко 6 метара 
Дан 458,33 91,67 550,00 

14. Месечна накнада за паркирање ауто 

приколице преко 6 метара 
Месец 3.750,00 750,00 4.500,00 

15. Дневна накнада за коришћење гараже 

за путничка возила 
Дан 250,00 50,00 300,00 

16. Месечна накнада за коришћење гараже 

за путничка возила 
Месец 4.166,67 833,33 5.000,00 



Страна 14 – Број 01                                             Службени лист Града Суботице                                        17.јануар 2025. 

3. 

Уклањање на „Депо“ возила масе изнад 1.501 кг 

непрописно паркираних или заустављених, односно 

одбачених на месту на коме је дозвољено заустављање и 

паркирање, са чувањем у трајању од 24 часа. 

11.250,00 2.250,00 13.500,00 

4. Лежарина за сваки започети сат (након истека 24,00 сата) 12,50 2,50 15,00 

5. 
Услуга започете интервенције на одношењу непрописног 

паркираног возила. 
2.083,33 416,67 2.500,00 

6. Постављање уређаја за спречавање одвожења возила. 2.083,33 416,67 2.500,00 

7. Израда картице за електронску наплату паркинга -ЕНП. 416,67 83,33 500,00 

 

 

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-54/2025 

Дана: 17.01.2025. 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 69. став 1. тачка 3) 

Закона о јавним предузећима („Службени гласник 

РС“, бр. 15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 22. став 3. Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Суботичке пијаце“ Суботица („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 39/21-пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 14. 

седници одржаној дана 17.01.2025. године, 

донело је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о ценама 

пијачних услуга 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о ценама  

пијачних услуга, коју је донео Надзорни одбор 

Јавног комуналног предузећа „Суботичке пијаце“ 

Суботица под бројем 1451 дана 26. децембра 

2024. године. 

 

II 

Ово Решење, заједно са Одлуком о ценама 

пијачних услуга, објављује се у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „СУБОТИЧКЕ ПИЈАЦЕ“ СУБОТИЦА 

JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE „SUBATIČKE PECE“ SUBATICA 

SZABADKAI PIACOK KOMMUNÁLIS KÖZVÁLLALAT  SZABADKA 

JAVNO KOMUNALNO PODUZEĆE „SUBOTIČKE TRŽNICE“ SUBOTICA 

Дел. број: 1451 

Датум: 26.12.2024. 

 

На основу члана 28. став 1. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС”, бр. 

88/2011, 104/2016, 95/2018 и 94/2024), члана 15. став 2. Одлуке о управљању пијацама („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 27/2018, 35/2019 и 37/2021) и члана 18. став 1. тачка 17) Статута Јавног комуналног 

предузећа „Суботичке пијаце“ Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 09/2017 и 4/2022), 

Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Суботичке пијаце“ Суботица је на 47. седници одржаној 

дана 26.12.2024. године донео  

 

О Д Л У К У  

О ЦЕНАМА ПИЈАЧНИХ УСЛУГА 

 

Члан 1. 

Овом одлуком уређују се врсте и износи накнада које су корисници пијачних јединица дужни да за 

пијачну услугу – за закуп и за остале комуналне услуге плаћају Јавном комуналном предузећу „Суботичке 

пијаце“ Суботица као вршиоцу комуналне делатности. 

 

Члан 2. 

Накнада за пијачну услугу може да буде: 



17.јануар 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 01 – Страна 15 

- закупнина која се плаћа месечно, у одређеном износу, или, 

- закупнина која се плаћа месечно, у одређеном износу, уз плаћање пијачарине која се наплаћује на 

дневном нивоу, у одређеном проценту од вредности изложене робе. 

Висина закупнине одређује се у зависности: 

1) од пијаце на којој се закупљује пијачна јединица, 

2) од врсте пијачне јединице која се закупљује односно користи (пословни простор или друга пијачна 

јединица: тезга, тезга са витрином, тезга са касетом, продајно место, продајно место са касетом, 

бокс за бостан и др.) 

3) од врсте производа односно робе која се на/у пијачној јединици продаје односно складишти, 

односно од врсте услуге која се у пијачној јединици пружа. 

Закупнина пословног простора се разврстава у зависности од тога чији је пословни простор: 

- за пословни простор вршиоца комуналне делатности – плаћа се закупнина пословног простора; 

- за коришћење пијачног места на којем се налази пословни простор у власништву другог лица – 

плаћа се закупнина пијачног места за власника објекта. 

 

Члан 3. 

Врсте и висина накнада за пијачне услуге (у даљем тексту: цене пијачних услуга) утврђују се 

Ценовником пијачних услуга који чини саставни део ове одлуке. 

 

Члан 4. 

Цене пијачних услуга у Ценовнику исказане су без пореза на додату вредност. 

 

Члан 5. 

Закупци односно корисници пијачних јединица, као носиоци регистрованих пољопривредних 

газдинстава, старији од 65 година имају право на попуст од 100,00 динара (са ПДВ-ом) на закупнину која се 

плаћа на месечном нивоу за пијачне јединице изузев пословних простора, боксева за бостан и сопствене 

витрине. 

Члан 6. 

Даном почетка примене ове одлуке престаје да важи Одлука Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Суботичке пијаце” Суботица број 1011 од 12. децембра 2022. године на коју је дата сагласност 

Решењем Градског већа Града Суботице број: III-352-1183/2022 од 29.12.2022. године („Службени лист 

Града Суботице”, бр. 38/2022). 

 

Члан 7. 

Ова одлука ступа на снагу по прибављеној сагласности Градског већа Града Суботице, осмог дана 

од дана објављивања у "Службеном листу Града Суботице", а примењује се почев од 01.03.2025. године. 

 

ЦЕНОВНИК ПИЈАЧНИХ УСЛУГА 

 

I Ценовник за закупце пијачних јединица 

 

A) Закуп тезги, продајног места, продајног места са касетом и бокса за бостан 

 

1. „МЛЕЧНА ПИЈАЦА“, Трг Јакаба и Комора  

 

a) млечни део 

ВРСТА ЗАКУПНИНЕ ПИЈАЧНИХ ЈЕДИНИЦА 
Период 

закупа 

Јединица 

мере 

Цене 

(без ПДВ-а) 

I - закупнине   

Закупнина тезге са витрином-млечни производи месечно 
тезга са 

витрином 9.939,11 

Закупнина тезге са витрином- месо и месни производи месечно 
тезга са 

витрином 13.713,23 

Закупнина тезге месечно тезга 7.445,80 

Закупнина тезге са касетом  месечно 
тезга са 

касетом 8.231,36 



Страна 16 – Број 01                                             Службени лист Града Суботице                                        17.јануар 2025. 

Закупнина тезге - мешовита роба месечно тезга 9.631,71 

Закупнина тезге са касетом - мешовита роба месечно 
тезга са 

касетом 10.121,26 

Закупнина полузатвореног  продајног простора  месечно м2 8.567,22 

Закупнина продајног места за јаја  месечно 
продајно 

место 4.798,78 
 

    

II – закупнине уз плаћање пијачарине   

Закупнина тезге са витрином-млечни производи-уз 

плаћање пијачарине 
месечно 

тезга са 

витрином 4.798,78 

Закупнина тезге са витрином- месо и месни производи - 

уз плаћање пијачарине 
месечно 

тезга са 

витрином 4.798,78 

Закупнина тезге- уз плаћање пијачарине месечно тезга 2.726,71 

Закупнина тезге са касетом - уз плаћање пијачарине месечно 
тезга са 

касетом 3.535,04 

Закупнина полузатвореног продајног простора- уз 

плаћање пијачарине 
месечно м2 

4.952,48 

Закупнина продајног места за јаја - уз плаћање 

пијачарине 
месечно 

продајно 

место  1.704,34 

Напомена: 
   

Пијачарина се наплаћује на дневном нивоу, 5% од вредности изложене робе  
 

 
   

б)  цветни трг 
   

ВРСТА ЗАКУПНИНЕ ПИЈАЧНИХ ЈЕДИНИЦА 
Период 

закупа 

Јединица 

мере 

Цене 

(без ПДВ-а) 

I - закупнине   

Закупнина продајног места месечно 
продајно 

место 4.798,78 

Закупнина продајног места са касетом  месечно 

продајно 

место са 

касетом 9.774,02 

II – закупнине уз плаћање пијачарине   

Закупнина продајног места - уз плаћање пијачарине месечно 
продајно 

место 1.702,05 

Закупнина продајног места са касетом - уз плаћање 

пијачарине 
месечно 

продајно 

место са 

касетом 4.798,78 

Напомена: 
   

Пијачарина се наплаћује на дневном нивоу, 5% од вредности изложене робе  
 

 

в) воћни део    

ВРСТА ЗАКУПНИНЕ ПИЈАЧНИХ ЈЕДИНИЦА 
Период 

закупа 

Јединица 

мере 

Цене 

(без ПДВ-а) 

I - закупнине   

Закупнина тезге месечно тезга 10.121,26 



17.јануар 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 01 – Страна 17 

Закупнина металне тезге месечно 
метална 

тезга 4.798,78 

Закупнина металне тезге - мешовита роба месечно 
метална 

тезга 4.850,02 

Закупнина бокс за бостан  месечно бокс 30.887,51 

II – закупнине уз плаћање пијачарине 
 

Закупнина тезге – уз плаћање пијачарине месечно тезга 3.671,67 

Закупнина металне тезге – уз плаћање пијачарине месечно 
метална 

тезга 1.702,05 

Закупнина бокс за бостан – уз плаћање пијачарине месечно бокс  17.168,58 

Напомена: 
   

Пијачарина се наплаћује на дневном нивоу, 5% од вредности изложене робе  
 

     

2. ПИЈАЦА „ЗЕЛЕНАЦ-ЗЕЛДИКЕ“ („ZÖLDIKE"), Наде Димић бб 

ВРСТА ЗАКУПНИНЕ ПИЈАЧНИХ ЈЕДИНИЦА 
Период 

закупа 

Јединица 

мере 

Цене 

(без ПДВ-а) 
 

I – закупнине   
 

Закупнина тезге  месечно тезга 7.872,73 
 

Закупнина тезге са касетом месечно 
тезга са 

касетом 8.675,36 
 

Закупнина тезге са витрином – месо и месни производи месечно 
тезга са 

витрином 11.322,38 
 

Закупнина тезге са витрином - млечни производи месечно 
тезга са 

витрином 9.944,80 
 

Закупнина за продају из сопствене витрине  месечно 

тезга са 

сопстеном 

витрином 9.079,54 

 

Закупнина металне тезге  месечно 
метална 

тезга 4.098,60 
 

Закупнина тезге на отвореном месечно тезга 8.567,22 
 

Закупнина тезге на отвореном са касетом месечно 
тезга са 

касетом 9.335,70 
 

Закупнина тезге са регистрацијом трговина на мало  месечно тезга 9.193,38 
 

Закупнина тезге са касетом са регистрацијом трговина 

на мало 
месечно 

тезга са 

касетом 9.631,71 
 

Закупнина продајног места са касетом  месечно 
продајно 

место 4.798,78 
 

Закупнина бокса за бостан  месечно бокс 36.910,17 
 

 
   

 

II – закупнине уз плаћање пијачарине   
 

Закупнина тезге - уз плаћање пијачарине месечно тезга 2.886,10 
 

Закупнина тезге са касетом - уз плаћање пијачарине месечно 
тезга са 

касетом 3.688,73 

 

Закупнина тезге са витрином – месо и месни производи 

- уз плаћање пијачарине 
месечно 

тезга са 

витрином 4.872,78 

 

Закупнина тезге са витрином - млечни производи - уз 

плаћање пијачарине 
месечно 

тезга са 

витрином 4.798,78 

 



Страна 18 – Број 01                                             Службени лист Града Суботице                                        17.јануар 2025. 

Закупнина за продају из сопствене витрине - уз плаћање 

пијачарине 
месечно 

тезга са 

сопстеном 

витрином 4.275,07 

 

Закупнина металне тезге - уз плаћање пијачарине месечно 
метална 

тезга 1.519,89 
 

Закупнина тезге на отвореном - уз плаћање пијачарине месечно тезга 3.073,95 
 

Закупнина тезге на отвореном са касетом - уз плаћање 

пијачарине 
месечно 

тезга са 

касетом 3.859,51 

 

Закупнина продајног места - уз плаћање пијачарине месечно 
продајно 

место по м2 2.037,91 

 

Закупнина продајног места са касетом - уз плаћање 

пијачарине  
месечно 

продајно 

место 1.702,05 

 

Закупнина бокса за бостан - уз плаћање пијачарине месечно бокс 18.529,09 
 

Напомена: 
   

 

Пијачарина се наплаћује на дневном нивоу, 5% од вредности изложене робе  
 

 

 
   

 

3.  „МЕШОВИТА ПИЈАЦА - ТЕСЛИНО НАСЕЉЕ“, Партизанских база бб  

 
   

 

ВРСТА ЗАКУПНИНЕ ПИЈАЧНИХ ЈЕДИНИЦА 
Период 

закупа 

Јединица 

мере 

Цене 

(без ПДВ-а) 
 

I - закупнине   
 

Закупнина тезге месечно тезга 4.798,78 
 

Закупнина тезге са касетом месечно 
тезга са 

касетом 5.299,72 
 

Закупнина тезге – мешовита роба месечно тезга 7.149,79 
 

Закупнина тезге са сопственом витрином  месечно тезга 7.018,86 
 

Закупнина бокса за бостан  месечно бокс 36.910,17 
 

 
   

 

II – закупнине уз плаћање пијачарине   
 

Закупнина тезге - уз плаћање пијачарине месечно тезга 1.872,83 
 

Закупнина тезге са касетом - уз плаћање пијачарине месечно 
тезга са 

касетом 2.726,71 
 

Закупнина тезге са витрином - уз плаћање пијачарине месечно 
тезга са 

витрином 4.798,78 
 

Закупнина бокса за бостан - уз плаћање пијачарине месечно бокс 18.529,09 
 

Напомена:  
   

 

Пијачарина се наплаћује на дневном нивоу, 5% од вредности изложене робе  
 

 

 
   

 

4. „ЗЕЛЕНА ПИЈАЦА - КВАНТАШКА ПИЈАЦА“, Мирка Боговића бб 

ВРСТА ЗАКУПНИНЕ ПИЈАЧНИХ ЈЕДИНИЦА 
Период 

закупа 

Јединица 

мере 

Цене 

(без ПДВ-а) 
 

I - закупнине   
 



17.јануар 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 01 – Страна 19 

Закупнина тезге  месечно тезга 4.440,15 
 

Закупнина тезге са касетом  месечно 
тезга са 

касетом 4.798,78 
 

Закупнина бокса за бостан  месечно бокс 36.910,17 
 

 
    

 

II – закупнине уз плаћање пијачарине   
 

Закупнина тезге - уз плаћање пијачарине месечно тезга 1.702,05 
 

Закупнина тезге са касетом - уз плаћање пијачарине месечно 
тезга са 

касетом 1.872,83 
 

Закупнина бокса за бостан - уз плаћање пијачарине месечно бокс 19.223,57 
 

Закупнина обележеног простора за садни материјал и 

воће и поврће - уз плаћање пијачарине 
месечно 

продајно 

место 5.834,81 

 

 
   

 

Пијачарина се наплаћује на дневном нивоу, 3% од вредности изложене робе  
 

 

Б)     Закуп пословног простора 
   

 

 
   

 

1.  „МЛЕЧНА ПИЈАЦА“, Трг Јакаба и Комора 
   

 

 
   

 

ВРСТА ЗАКУПНИНЕ ПИЈАЧНИХ ЈЕДИНИЦА 
Период 

закупа 

Јединица 

мере 

Цене 

(без ПДВ-а) 
 

I ГРУПА (месаре, угоститељски обј., рибарница, ћевапџинице, хамбургерије, пекари, 

мешовита роба, трафике, пржиона кафе, пластичари)   
 

Закупнина пословног простора   месечно м2 1.335,46 
 

Закупнина пијачног места за власнике објекта   месечно м2 856,15 
 

II ГРУПА (гљивари, ципелари, ташнар-кожар, текстилна роба, цвећара, коре за питу)   
 

Закупнина пословног простора  месечно м2 1.251,21 
 

Закупнина пијачног места за власнике објекта  месечно м2 683,10 
 

III ГРУПА (грнчар, шаблони за молере, пласт. цвеће, корпар, патр. за соду и остало)   
 

Закупнина пословног простора   месечно м2 1.112,31 
 

Закупнина пијачног места за власнике објекта   месечно м2 613,66 
 

 
   

 

2.  „МЕШОВИТА ПИЈАЦА - ТЕСЛИНО НАСЕЉЕ“, Партизанских база бб  

ВРСТА ЗАКУПНИНЕ ПИЈАЧНИХ ЈЕДИНИЦА 
Период 

закупа 

Јединица 

мере 

Цене 

(без ПДВ-а) 
 

I ГРУПА (месаре, угоститељски обј., рибарница, ћевапџинице, хамбургерије, пекари, 

мешовита роба, трафике, пржиона кафе, пластичари)   
 

Закупнина пословног простора месечно м2 959,75 
 

Закупнина пијачног места за власнике објекта месечно м2 613,66 
 

II ГРУПА (гљивари, ципелари, ташнар-кожар, текстилна роба, цвећара, коре за питу)   
 

Закупнина пословног простора месечно м2 802,64 
 

Закупнина пијачног места за власнике објекта месечно м2 494,11 
 



Страна 20 – Број 01                                             Службени лист Града Суботице                                        17.јануар 2025. 

III ГРУПА (пчелари - мед, израда кључева, пласт. цвеће, корпар, патр. за соду и 

остало)    
 

Закупнина пословног простора   месечно м2 735,47 
 

Закупнина пијачног места за власнике објекта   месечно м2 461,09 
 

 
   

 

3.       „ЗЕЛЕНА ПИЈАЦА - КВАНТАШКА ПИЈАЦА“, Мирка Боговића бб  

ВРСТА ЗАКУПНИНЕ ПИЈАЧНИХ ЈЕДИНИЦА 
Период 

закупа 

Јединица 

мере 

Цене 

(без ПДВ-а) 
 

I ГРУПА (месаре, угоститељски обј., рибарница, ћевапџинице, хамбургерије, пекари, 

мешовита роба, трафике, пржиона кафе, пластичари)   
 

Закупнина пословног простора   месечно м2 648,95 
 

Закупнина пијачног места за власнике објекта   месечно м2 390,50 
 

II група (гљивари, ципелари, ташнар-кожар, текстилна роба, цвећара, коре за питу, 

пчелари-мед, израда кључева)   
 

Закупнина пословног простора   месечно м2 545,34 
 

Закупнина пијачног места за власнике објекта   месечно м2 340,41 
 

III ГРУПА(грнчар, шаблони за молере, пласт. цвеће, корпар, патр. за соду и остало)   
 

Закупнина пословног простора   месечно м2 527,13 
 

Закупнина пијачног места за власнике објекта   месечно м2 303,98 
 

 
   

 

II. Ценовник за кориснике пијачних јединица који нису у уговорном односу  
 

 

 
   

 

На свим пијацама: 
   

 

 
   

 

ВРСТА ЗАКУПНИНЕ ПИЈАЧНИХ ЈЕДИНИЦА 
Период 

закупа 

Јединица 

мере 

Цене 

(без ПДВ-а) 
 

Дневна закупнина за заузимање пијачног места уз 

плаћање пијачарине 
дневно м2 

176,46 

 

Дневна закупнина за заузимање тезги уз плаћање 

пијачарине 
дневно тезга 

364,32 
 

Дневна закупнина за заузимање тезге са витрином уз 

плаћање пијачарине 
дневно 

тезга са 

витрином 461,09 

 

Дневна закупнина за заузимање магацинског простора 

са расхладним уређајима (заједнички)  
дневно магацин 

364,32 

 

 

Председник Надзорног одбора 

ЈКП „Суботичке пијаце” 

Јасмина Стевановић дипл.политиколог 

 

 

 

 

 

 

 



17.јануар 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 01 – Страна 21 

 

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-55/2025 

Дана: 17.01.2025. 

С у б о т и ц а 
 

На основу члана 69. став 1. тачка 3) 

Закона о јавним предузећима („Службени гласник 

РС“, бр. 15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 22. став 3. Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа за 

обављање димничарских услуга „Димничар“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 

29/21 - пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 14. 

седници одржаној дана 17.01.2025. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о ценама 

димничарских услуга 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о ценама 

димничарских услуга, коју је донео Надзорни 

одбор Јавног комуналног предузећа за обављање 

димничарских услуга „Димничар“ Суботица под 

бројем 198/2024 дана 26. децембра 2024. године. 

 

II 

Ово Решење, заједно са Одлуком о ценама 

димничарских услуга, објављује се у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

 

Јавно комунално предузеће за обављање  

димничарских услуга „ДИМНИЧАР“ Суботица 

Дел. број: 198/2024 

Датум: 26.12.2024. 

 

На основу члана 28. став 1. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС”, бр. 88/11, 

104/16, 95/18 и 94/24), члана 14. став 1. Одлуке о обављању димничарских услуга („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 14/18, 35/19 и 37/21) и члана 23. став 1. тачка 17) Статута Јавног комуналног предузећа за 

обављање димничарских услуга „Димничар“ Суботица, Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа за 

обављање димничарских услуга „Димничар“ Суботица, на 106. седници одржаној дана 26.12.2024. године, 

донео је 

О Д Л У К У  

о ценама димничарских услуга 

 

Члан 1. 

Овом одлуком утврђују се врсте и износи накнада које су корисници комуналне услуге дужни да за 

димничарске услуге плаћају Јавном комуналном предузећу за обављање димничарских услуга „Димничар“ 

Суботица као вршиоцу комуналне делатности. 

 

Члан 2. 

Накнаде за димничарске услуге се утврђују посебно за физичка лица и посебно за правна лица. 

Накнаде се утврђују за следеће врсте димничарских услуга: 

1. чишћење и контрола димоводних и ложишних објеката и уређаја и вентилационих канала и уређаја,  

2. вађење и спаљивање чађи у димоводним објектима,  

3. преглед новоизграђених и дограђених димоводних и ложишних објеката и уређаја и 

4. мерење емисије димних гасова и утврђивање степена корисности ложишних уређаја. 

 

Члан 3. 

Износи накнада за димничрске услуге утврђују се Ценовником димничарских услуга који је у 

прилогу ове одлуке и чини њен саставни део. 

 

Члан 4. 

У Ценовнику димничарских услуга цене су исказане без пореза на додату вредност. 

 

 



Страна 22 – Број 01                                             Службени лист Града Суботице                                        17.јануар 2025. 

Члан 5. 

Даном почетка примене ове одлуке престаје да важи Одлука Надзорног одбора ЈКП „Димничар“ 

Суботица од 12. децембра 2022. године, на коју је дата сагласност Решењем Градског већа Града Суботице 

бр.: III-352-1181  од 29. децембра 2022. године.  

 

Члан 6. 

Ова одлука ступа на снагу по прибављеној сагласности Градског већа Града Суботице, осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града Суботице“, а примењује се почев од 1.марта 2025. године. 

 

Председник Надзорног одбора 

Душан Лабан 

 

ЦЕНОВНИК ДИМНИЧАРСКИХ УСЛУГА 

 

I. Накнаде за димничарске услуге за физичка лица 

 

Напомена:  

Накнада за комуналну услугу под тачком 1.1. и тачком 4. плаћа се за услугу извршену у складу са чланом 6. 

став 1. тачка 1. и 3. Одлуке о обављању димничарских услуга („Службени лист Града Суботице“, бр. 14/18, 

35/19 и 37/21), у склопу обједињене наплате накнаде за комуналне услуге, у месечним износима. 

 

Р.бр. 
Врста услуге Јединица мере 

Важеће 

цене 

Предложене 

цене 

1. Чишћење и контрола димоводних и ложишних објеката и уређаја 

1.1. Чишћење и контрола димоводних 

објеката (без обзира на гориво које 

се користи), у складу са чланом 6. 

Одлуке 

по домаћинству/годишње 

2.192,50 

 

2.521,40 

 

1.2. Чишћење и контрола димоводног 

објекта (димњака) по посебном 

захтеву, ван подручја насељеног 

места Суботица, односно код 

корисника који нису у систему 

обједињене наплате накнаде за 

комуналне услуге 

по поднетом захтеву, 

односно по домаћинству 
2.192,50 2.521,40 

1.3. Чишћење и контрола ложишних 

објеката и уређаја 
по ложишном објекту или 

уређају 
2.631,25 3.026,00 

2.  Вађење и спаљивање чађи у 

димоводним објектима 
по димоводном каналу 2.388,75 2.747,06 

3. Преглед техничке исправности новоизграђених и дограђених димоводних објеката 

3.1. Преглед новоизграђеног 

димоводног објекта (димњака) 
по димоводном каналу 2.631,25 3.026,00 

3.2. Преглед дограђеног димоводног 

објекта (димњака) 
по димоводном каналу 1.425,00 1.638,75 

4. Мерење емисије димних гасова и 

утврђивање степена корисности 

ложишних уређаја код корисника 

који се греју на гас 

по домаћинству/годишње 2.192,50 2.521,40 

5. Провера испуњености услова за 

одјаву димничарских услуга због 

стављања ван употребе димоводног 

објекта 

по поднетом захтеву 1436,25 1.651,69 

6. Излазак на интервенцију по 

посебном позиву за услуге под 

тачкама 1.3., 2., 3.1. и 3.2. 

по поднетом захтеву  710,00 816,50 



17.јануар 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 01 – Страна 23 

II. Накнаде за димничарске услуге за правна лица 

Р.бр. Врста услуге Јединица мере  
Важеће 

цене 

Предложене 

цене 

1. Чишћење и контрола димоводних и ложишних објеката и уређаја 

1.1. Чишћење и контрола димоводних 

објеката (без обзира на гориво које се 

користи) 
по димоводном каналу 4.056,25 4.664,69 

1.2. Чишћење и контрола ложишних 

објеката и уређаја 

по ложишном објекту или 

уређају 
2.631,25 3.026,00 

1.3. Преглед димњака ложишних објеката 

који припадају инсталацијама за 

масовно спремање хране 
по димњаку 1.710,00 1.978,00 

1.4. Контрола и чишћење вентилационих 

канала 
по вентилационом каналу 4.056,25 4.664,69 

2.  Вађење и спаљивање чађи у 

димоводним објектима 
по димоводном каналу  2631,25 3.026,00 

3. Преглед техничке исправности новоизграђених и дограђених димоводних објеката 

3.1. Преглед новоизграђеног димоводног 

објекта (димњака) 
по димоводном каналу 4.056,25 4.664,69 

3.2. Преглед дограђеног димоводног 

објекта (димњака) 
по димоводном каналу 1.710,00 1.978,00 

4. Мерење емисије димних гасова и 

утврђивање степена корисности 

ложишних уређаја код корисника који 

се греју на гас 

по ложишном уређају 4.056,25 4.664,69 

5. Провера испуњености услова за 

одјаву димничарских услуга због 

стављања ван употребе димоводног 

објекта 

по поднетом захтеву 1.436,25 1.651,69 

6. Излазак на интервенцију по посебном 

позиву за услуге под тачкама 1.2., 1.4., 

2., 3.1. и 3.2. 
по поднетом захтеву 710,00 816,50 

 

Председник Надзорног одбора 

ЈКП „Димничар” Суботица 

Душан Лабан 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-56/2025 

Дана: 17.01.2025. 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 69. став 1. тачка 3) 

Закона о јавним предузећима („Службени гласник 

РС“, бр. 15/16 и 88/19) члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 22. став 3. Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Погребно“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 29/21-пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 14. 

седници одржаној дана 17.01.2025. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о ценама 

погребних услуга  

и услуга при сахрањивању и одржавању 

гробља 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о ценама 

погребних услуга и услуга при сахрањивању и 

одржавању гробља, коју је донео Надзорни одбор 

Јавног комуналног предузећа „Погребно“ 

Суботица под бројем 948 дана 26. децембра 2024. 

године. 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 24 – Број 01                                             Службени лист Града Суботице                                        17.јануар 2025. 

II 

Ово Решење, заједно са Одлуком о ценама 

погребних услуга и услуга при сахрањивању и 

одржавању гробља, објављује се у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 948 

Дана: 26. децембра 2024. године 

 

На основу члана 15. став 1. тачка 17. Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа «Погребно» 

Суботица («Службени лист Града Суботице», бр. 29/21 – пречишћени текст) и члана 49. тачка 17. Статута 

Јавног комуналног предузећа «Погребно» Суботица (пречишћен текст) број 12/4 од дана 30. новембра 2021. 

године, 

Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа «Погребно» Суботица, на 54. седници одржаној дана 26. 

децембра 2024. године, донео је 

 

О Д Л У К У 

о ценама погребних услуга  

и услуга при сахрањивању и одржавању гробља 

 

I 

    Овом Одлуком утврђују се цене погребних услуга и услуга при сахрањивању и одржавању гробља, 

како следи: 

Ред. 

Број 
Назив услуге 

Јед. 

мере 

 Цене без 

ПДВ-а 

(дин) 

 ПДВ 

(дин) 

 Цене са 

ПДВ-ом 

(дин) 

1. Припремање простора за сахрањивање 

1.1. Кречење гробнице Случај     1.045,45     104,55      1.150,00  

1.2. Коришћење пумпе за воду Случај     1.572,73     157,27  1.730,00 

1.3. Сасип костију леша по особи Случај     2.100,00     210,00  2.310,00 

2. Изградња и одржавање стаза 

2.1. Накнадa за раку годишње Случај     1.254,55     125,45      1.380,00  

2.2. Накнадa за дечију раку годишње Случај        618,18       61,82         680,00  

2.3. Накнадa за дуплу раку годишње Случај     1.872,73     187,27      2.060,00  

2.4. Накнада за гробницу годишње Случај     1.563,64     156,36      1.720,00  

2.5. Накнада за касету годишње Случај     1.281,82     128,18      1.410,00  

3. Уређење, опремање и одржавање објеката за погребне услуге 

3.1. Накнада за употребу мртвачнице за започети дан Случај     3.936,36     393,64  4.330,00 

3.2. Коришћење расхладне коморе за започети дан-дању Случај     2.581,82     258,18  2.840,00 

3.3. Коришћење расхладне коморе за започети дан-ноћу Случај     3.145,45     314,55  3.460,00 

4. Одржавање гробова 

4.1. Уређење гробног места Случај        645,45       64,55         710,00  

4.2. Одржавање гробног места Случај        518,18       51,82         570,00  

5. Пренос и превоз умрлих 

5.1. Пратиоци при сахрани Случај        781,82       78,18         860,00  

5.2. Превоз покојника у локалу Случај   10.436,36  1.043,64    11.480,00  

5.3. 
Коришћење транспортног сандука за превоз 

покојника у превозу 
Случај     5.218,18    521,82      5.740,00  

5.4. 
Коришћење специјалних колица на гробљу - за 

превоз покојника 
Случај        881,82       88,18         970,00  

6. Укоп и кремирање умрлих 

6.1. Припрема покојника за обред Случај     3.654,55     365,45  4.020,00 

6.2. 
Ископ раке за одрасле и затварање раке са 

опремањем хумке 
Случај     9.181,82     918,18  10.100,00 



17.јануар 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 01 – Страна 25 

6.3. 
Ископ дечије раке и затварање раке са израдом 

хумке 
Случај     4.590,91     459,09  5.050,00 

6.4. 
Отварање и затварање гробнице, за сахране - 

класичног типа 
Случај     9.263,64     926,36  10.190,00 

6.5. 
Отварање и затварање гробнице, за сахране – 

монтажне са оквиром и поклопцем 
Случај     8.390,91     839,09  9.230,00 

6.6. 
Отварање и затварање гробнице, за сахрану – без 

оквира и поклопца 
Случај     4.718,18     471,82  5.190,00 

6.7. 
Подизање и уклањање бетонског оквира на раци за 

потребе сахране 
Случај     7.345,45     734,55  8.080,00 

6.8. Подизање поклопца на раци код сахране Случај     4.190,91     419,09  4.610,00 

6.9. 
Разбијање оквира на раци за потребе сахране са 

одношењем шута 
Случај     5.245,45     524,55  5.770,00 

6.10. 
Привремени смештај, коришћење заједничке 

гробнице за 12 месеци 
Случај     3.936,36     393,64  4.330,00 

6.11. 
Ископ раке за сахрањивање медицинског отпада-

делова тела 
Случај     9.181,82     918,18  10.100,00 

6.12. Смештај урне у гробницу - монтажног типа Случај     8.390,91     839,09  9.230,00 

6.13. Смештај урне у гробницу - класичног типа типа Случај     9.263,64     926,36  10.190,00 

6.14. Смештај урне у раку Случај     9.181,82     918,18  10.100,00 

6.15. Уградње урне у споменик гробног места Случај     4.200,00     420,00  4.620,00 

6.16. Полагање урне у касету (партер или зид) Случај     8.390,91     839,09  9.230,00 

7. Спровођење церемонијала сахране 

7.1. Накнада за церемонијал сахране Случај   16.909,09  1.690,91  18.600,00 

8. Ексхумација посмртних остатака 

8.1. Ископ раке приликом ексхумације Комад     8.390,91     839,09  9.230,00 

8.2. Ископ дечије раке приликом ексхумације Комад     4.190,91     419,09  4.610,00 

8.3. Подизање поклопца на раци код ексхумације Комад     4.190,91     419,09  4.610,00 

8.4. 
Подизање оквира и уклањање бетонског оквира на 

раци за ексхумацију 
Случај     7.072,73     707,27  7.780,00 

8.5. 
Разбијање оквира на раци за потребе ексхумације са 

одношењем шута 
Случај     5.245,45     524,55  5.770,00 

8.6. 
Отварање и затварање гробнице код ексхумације 

класичног типа и монтажне са оквиром и поклопцем 
Случај     7.345,45     734,55  8.080,00 

8.7. 
Отварање и затварање монтажне гробнице за 

ексхумацију са оквиром и једном плочом 
Случај     9.181,82     918,18  10.100,00 

8.8. 
Отварање и затварање монтажне гробнице за 

ексхумацију без оквира и поклопца 
Случај     4.718,18     471,82  5.190,00 

8.9. 
Подизање и спуштање сандука код ексхумације до 1 

године 
Случај     3.936,36     393,64  4.330,00 

8.10. 

Сакупљање костију, подизање и спуштање сандука 

са костима, изношење и спаљивање старих сандука 

приликом ексхумације по особи до 5 година 

Случај   11.800,00  1.180,00  12.980,00 

8.11. 

Сакупљање костију, подизање и спуштање сандука 

са костима, изношење и спаљивање старих сандука 

приликом ексхумације по особи преко 5 година 

Случај   10.490,91  1.049,09  11.540,00 

8.12. 
Преношење са колицима од места ексхумације до 

места сахране 
Случај     2.100,00     210,00  2.310,00 

 

II 

Даном почетка примене ове Одлуке престаје да важи Одлука Надзорног одбора број 888 од 12. децембра 

2022. године, на коју је Градско веће Града Суботице дало сагласност Решењем број  III-352-1184/2022 од 

29. децембра 2022. године.  

 

III 

Ова Одлука ступа на снагу по прибављеној сагласности Градског већа Града Суботице, осмог дана од 

дана објављивања у «Службеном листу Града Суботице», а примењује се почев од 1. марта 2025. године. 



Страна 26 – Број 01                                             Службени лист Града Суботице                                        17.јануар 2025. 

Председница Надзорног одбора 

Јавног комуналног предузећа „Погребно“ Суботица 

Божидарка Голубовић, мастер економиста 

 

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-57/2025 

Дана: 17.01.2025. 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 11 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 5. став 3. Одлуке о 

одржавању чистоће на површинама јавне намене 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 5/18, 35/19 

и 37/21), 

Градско веће Града Суботице, на 14. 

седници одржаној дана 17.01.2025. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм одржавања 

чистоће на површинама јавне намене на 

територији Града Суботице за 2025. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Програм одржавања 

чистоће на површинама јавне намене на 

територији Града Суботице за 2025. годину, који 

је донео Надзорни одбор Јавног комуналног 

предузећа „Чистоћа и зеленило“ Суботица, дана 

15. јануара 2025. године.  

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-58/2025 

Дана: 17.01.2025. 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 5. став 3. Одлуке о 

одржавању чистоће на површинама јавне намене 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 5/18, 35/19 

и 37/21), 

Градско веће Града Суботице, на 14. 

седници одржаној дана 17. јануара 2025. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм одржавања 

чистоће на површинама јавне намене које се 

налазе на заштићеном подручју за 2025. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Програм одржавања 

чистоће на површинама јавне намене које се 

налазе на заштићеном подручју за 2025. годину 

који је донео Надзорни одбор Јавног предузећа 

„Палић-Лудаш“ Палић дана 14. јaнуара 2025. 

године. 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-59/2025 

Дана: 17.01.2025. 

С у б о т и ц а 

  

 На основу члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24 ) и члана 6. став 6. Одлуке о 

одржавању јавних зелених површина („Службени 

лист Града Суботице“ бр. 28/20- пречишћен текст 

и 37/21), 

Градско веће Града Суботице, на својој 

14. седници одржаној дана 17.01.2025.  године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм одржавања 

јавних зелених површина на територији Града 

Суботице за 2025. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Програм одржавања 

јавних зелених површина на територији Града 

Суботице за 2025. годину, који је донео Надзорни 

одбор Јавног комуналног предузећа „Чистоћа и 

зеленило“ Суботица, дана 15. јануара 2025. 

године. 

 



17.јануар 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 01 – Страна 27 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-60/2025 

Дана: 17.01.2025. 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст,  13/21, 

16/21 и 8/24), и члана 6. став 6. Одлуке о 

одржавању јавних зелених површина („Службени 

лист Града Суботице“ бр. 28/20- пречишћен текст 

и 37/21), 

Градско веће Града Суботице, на 14. 

седници одржаној дана 17. јануара 2025. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм одржавања 

зеленила на површинама јавне намене које се 

налазе на заштићеном подручју, као и  јавних 

зелених површина дуж обала Палићког, 

Крвавог и Лудашког језера за 2025. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Програм одржавања 

зеленила на површинама јавне намене које се 

налазе на заштићеном подручју, као и  јавних 

зелених површина дуж обала Палићког, Крвавог 

и Лудашког језера  за 2025. годину, који је донео 

Надзорни одбор Јавног предузећа „Палић-Лудаш“ 

Палић  дана 14. јануара 2025. године.  

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-553-41/2025  

Дана: 17.01.2025.  

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 На основу члана 4. Одлуке о праву на 

једнократну новчану помоћ трудницама на 

територији Града Суботице („Службени лист 

Града Суботице”, бр. 3/12) и члана 58. став 1. 

тачка 2) Статута Града Суботице ( „Службени 

лист Града Суботице”, бр. 27/19-пречишћени 

текст, 13/21, 16/21 и  8/24), 

Градско веће Града Суботице, на 14. 

седници одржаној дана 17.01.2025. године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о утврђивању номиналног износа једнократне 

новчане помоћи трудницама 

на територији Града Суботице из средстава 

буџета Града за 2025. годину 

 

I 

Номинални износ једнократне новчане 

помоћи трудницама на територији Града 

Суботице из средстава буџета Града за 2025. 

годину утврђује се у износу од 20.000,00 динара 

(словима:двадесетхиљададинара).  

 

II 

Исплата једнократне новчане помоћи 

трудницама на територији Града Суботице у 

2025. години вршиће се у висини утврђеној 

тачком I  овог решења.  

 

III 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”.  

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-553-42/2025  

Дана: 17.01.2025. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 5. Одлуке о праву на 

родитељски додатак за прво дете из средстава 

буџета Града („Службени лист Града Суботице”, 

бр. 6/09) и члана 58. став 1. тачка 2) Статута 

Града Суботице ( „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21и 8/24), 

Градско веће Града Суботице, на 14. 

седници одржаној дана 17.01.2025. године, 

донело је  

 

 



Страна 28 – Број 01                                             Службени лист Града Суботице                                        17.јануар 2025. 

Р Е Ш Е Њ Е  

о утврђивању номиналног износа родитељског 

додатка за прво дете  

из средстава буџета Града за 2025. годину  

 

I 

Номинални износ родитељског додатка за 

прво дете из средстава буџета Града за 2025. 

годину утврђује се у  износу од 15.000,00 динара 

(словима:петнаестхиљададинара).  

 

 

 

II 

Исплата родитељског додатка за прво 

живорођено дете у 2025. години вршиће се у 

висини утврђеној тачком I  овог решења.  

 

III 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”.  

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ УПРАВЉАЊА КОМУНАЛНИМ 

ОТПАДОМ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2025. ГОДИНУ.............................................1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЦЕНАМА УСЛУГА УПРАВЉАЊА 

КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ.....................................................................................................................1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЦЕНАМА ЧИСТЕ ВОДЕ,  

ОДВОЂЕЊА И ПРЕЧИШЋАВАЊА ОТПАДНИХ ВОДА......................................................................3 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЦЕНАМА УСЛУГА ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „СТАДИОН“ СУБОТИЦА.....................................................................4 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЦЕНАМА КОРИШЋЕЊА  

ПАРКИНГ ПРОСТОРА И ОСТАЛИХ КОМУНАЛНИХ УСЛУГА........................................................9 

6. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЦЕНАМА ПИЈАЧНИХ УСЛУГА...........14 

7. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЦЕНАМА ДИМНИЧАРСКИХ 

УСЛУГА........................................................................................................................................................21 

8. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЦЕНАМА ПОГРЕБНИХ УСЛУГА И 

УСЛУГА ПРИ САХРАЊИВАЊУ И ОДРЖАВАЊУ ГРОБЉА..............................................................23 

9. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ЧИСТОЋЕ НА 

ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2025. ГОДИНУ....26 

10. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ЧИСТОЋЕ НА 

ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ НА ЗАШТИЋЕНОМ ПОДРУЧЈУ  

ЗА 2025. ГОДИНУ........................................................................................................................................26 

11. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ 

ПОВРШИНА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2025. ГОДИНУ..........................................26 

12. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ЗЕЛЕНИЛА НА 

ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ НА ЗАШТИЋЕНОМ ПОДРУЧЈУ,  

КАО И  ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА ДУЖ ОБАЛА ПАЛИЋКОГ, КРВАВОГ И  

ЛУДАШКОГ ЈЕЗЕРА ЗА 2025. ГОДИНУ.................................................................................................27 

13. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ НОМИНАЛНОГ ИЗНОСА ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ  

ПОМОЋИ ТРУДНИЦАМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ИЗ СРЕДСТАВА  

БУЏЕТА ГРАДА ЗА 2025. ГОДИНУ.........................................................................................................27 

14. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ НОМИНАЛНОГ ИЗНОСА РОДИТЕЉСКОГ ДОДАТКА ЗА  

ПРВО ДЕТЕ ИЗ СРЕДСТАВА БУЏЕТА ГРАДА ЗА 2025. ГОДИНУ ..................................................27 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2025. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


